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BACHADONDA ERROZIYANING TURLI HOLATLARI 

 

Siyob Abu Ali ibn Sino nomidagi  Jamoat salomatligi texnikumi 

UMAROVA RA’NOGUL OLIM QIZI 

 

Annotatsiya:  Ushbu maqola bachadonda erroziya kasalligi kelib chiqish 

sabablari , klinikasi davolash, bu kasallikda zamonaviy davolash usullarini qo’llash , 

zamonaviy texnikalardan foydalanishga mo’ljallangan . 

Abstract: This article is intended to discuss the causes of uterine erosion, its 

clinical manifestations, treatment, application of modern treatment methods in this 

disease, and the use of modern techniques. 

Аннотация: Данная статья призвана описать причины возникновения 

эрозивной болезни матки, ее клиническое лечение, применение современных 

методов лечения при этом заболевании, а также применение современных 

методик. 

 

Bachadon bo'yni eroziyasi - bachadon bo'yni vaginal qismining shilliq 

qavatidagi xavfli o'zgarish. Bu eng keng tarqalgan ginekologik kasalliklardan biri 

bo'lib, statistik ma'lumotlarga ko'ra, har olti ayoldan birida uchraydi. Bachadon bo'yni 

eroziyasi - bachadon bo'yni vaginal qismining shilliq qavatidagi yarali o'zgarishlar. 

Bu eng keng tarqalgan ginekologik kasalliklardan biri bo'lib, statistik ma'lumotlarga 

ko'ra, har olti ayoldan birida uchraydi. Bachadon bo'yni haqida tushuncha Bachadon 

bo'yni bachadonning qin ichiga chiqadigan eng quyi qismidir. Uning ichida servikal 

kanal joylashgan. Uning yuqori qismi bachadonga kiradi, pastki qismi standart 

ginekologik tekshiruv vaqtida ko'rinadi (tug'magan ayollarda dumaloq teshik, 

tug'ilgan ayollarda esa ko'ndalang). Bu eroziyaga olib keladigan bachadon bo'yni 

vaginal qismini o'rab turgan tekis ko'p qatlamli epiteliyning shikastlanishi. Kasallik 

bir necha yil davom etishi mumkin. Bu bachadon bo'yni yallig'lanishining sababidir. 

Yallig'lanishning kamayishi natijasida (shifokor tomonidan ko'rsatilgan dorilar 

yordamida yoki mustaqil ravishda) silindrsimon epiteliya yana tekis epiteliya bilan 

almashtiriladi. Bu eroziyani davolashning ikkinchi bosqichi bo'lib, unda bachadon 

bo'yni epiteliyasi tiklanadi. Yaqinda yallig'lanish joyida kichik kistlar qolishi 

mumkin. Ko'pgina hollarda eroziya hech qanday tarzda o'zini namoyon qilmaydi. 

Ayol yoqimsiz his-tuyg'ularni boshdan kechirmaydi, oddiy turmush tarzini olib 

boradi va faqat ginekolog tomonidan muntazam tekshiruv vaqtida u bachadon bo'yni 

yallig'lanish kasalligini davolash kerakligini aniqlaydi. 
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Ba'zida kasallik o'zini namoyon qiladi: vaginal traktdan ko'p miqdorda shilliq 

yoki yiringli suyuqlikning chiqishi; jinsiy aloqa paytida og'riq; qon tusli suyuqlik 

chiqishi (haqiqiy eroziyaga xos). 

 Ammo har holda, kolposkopiya ham amalga oshiriladi (bachadon bo'yni va 

qinni kattalashtirish ostida tekshirish) va onkologik kasalliklarni istisno qilish uchun 

eroziya yuzasidan smear olinadi va tahlil qilinadi. Bachadon bo'yni tasvirni 25-32 

marta oshiradigan optik qurilma bilan tekshirish butunlay og'riqsizdir. Ushbu 

manipulyatsiya shifokorga aniq tashxis qo'yish va to'g'ri davolanishni buyurish 

imkonini beradi. Bundan tashqari, gepatit, flora testlari va boshqa kasalliklar uchun 

tahlillar o'tkaziladi. Bachadon bo'yni psevdoeroziyasi - bu diametri 5 mm bo'lgan 

dumaloq qizil maydonga tegishli bo'lib, unda yiring paydo bo'lishi mumkin, ayniqsa 

kasallik uzoq vaqt davom etsa, aksariyat hollarda shunday bo'ladi. bo'ladi 

Pseudoeroziya qonda yuqori darajadagi ayol gormonlari bo'lgan qizlarga xosdir va 

bachadon bo'yni kanalining chegarasidan tashqariga chiqishi mumkin. Pseudoeroziya 

xavfi shundaki, u sifatsiz shaklga aylanishi mumkin. Bachadon bo'yni eroziyasini 

davolash majburiydir, chunki bu kasallikni e'tiborsiz qoldirish yomon yoki sifatli 

o'smalarning rivojlanishiga, shuningdek kasallikning og'ir shakllariga olib keladi. O'z 

vaqtida kompleks davolash nafaqat ayollarning sog'lig'iga hech qanday zarar 

etkazmaydi, balki umuman olganda ijobiy ta'sir ko'rsatadi. Albatta, davolanish 

individual bo'lishi kerak. Kasallikning operativ bo'lmagan davosi ham samarali 

bo'lishi mumkin, bu erda kasallikning og'irligi, hajmi, tuzilishi va birgalikda mavjud 

bo'lgan kasalliklar mavjudligiga qarab ma'lum bir usul tanlanadi. Eroziyani 

davolashning bir qismi sifatida bemorlarga yallig'lanishga qarshi va gormonal, 

shuningdek antibakterial va antiviral preparatlar, shu jumladan mahalliy preparatlar 

buyuriladi. Qo'shimcha davolash sifatida odatda immunitetni kuchaytiruvchi va 

umumiy mustahkamlovchi vositalar buyuriladi. Agar patologiya erta bosqichda 

aniqlansa, uni jarrohlik usullaridan foydalanmasdan to'liq davolash mumkin. 

Ginekolog har bir bemor uchun to'liq individual davolanishni belgilaydi. Ba'zida 

davolanish dori vositalari yordamida eroziya sababini bartaraf etishdan iborat bo'lishi 

mumkin. Bunday holda, yallig'lanishga qarshi va gormonal preparatlar buyuriladi. 

Agar kerak bo'lsa, antibakterial va antiviral preparatlar, shuningdek, 

immunomodulyar dorilar tananing immunitetini va turli virusli kasalliklarga 

chidamliligini oshirish uchun ishlatilishi mumkin, chunki bachadon bo'yni eroziyasi 

mavjud bo'lganda, genital infektsiyalarni yuqtirish ehtimoli sezilarli darajada oshadi. 

Servikal eroziyaning klinik holatlari jarrohlik aralashuvni talab qiladi. Zamonaviy 

ginekologiya eroziyani davolashning bir necha usullarini taklif qiladi: Jarrohlik 

aralashuvi faqat favqulodda holatlarda, shilliq qavatning shikastlanish maydoni juda 

katta bo'lganda va test natijalari onkologik jarayonning rivojlanish ehtimoli yuqori 
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bo'lganida tavsiya etiladi. Bachadon bo'yni eroziyasi bilan og'rigan bemorlar 

bachadon bo'yni saratoni rivojlanishini istisno qilish uchun har yili (yiliga kamida 1-

2 marta) ginekologik tekshiruvdan o'tishlari kerak. Muhim bo'lmagan holatlarda 

ginekologlar bepusht bemorlarga eroziyani davolashni tavsiya etmaydi. Chunki har 

qanday holatda ham ayolning reproduktiv tizimiga jarrohlik aralashuvlar o'z izini 

qoldiradi va sog'lom homiladorlik va tug'ish uchun bachadon bo'yni shilliq qavatining 

elastikligi va tabiiy muhiti zarur. Qo'shimchada gormonal darajadagi o'zgarishlar 

tufayli eroziya yo'qolishi mumkin. Biroq, bunday hollarda ginekologning kuzatuvi 

juda zarur. Shunisi e'tiborga loyiqki, har yili o'tkaziladigan tibbiy ko'riklar va ayollar 

salomatligiga zamonaviy ehtiyotkorlik bilan munosabatda bo'lish tufayli so'nggi 

yigirma yil ichida reproduktiv yoshdagi ayollarda bachadon bo'yni saratoni 

ko'rsatkichlarini sezilarli darajada kamaytirish mumkin bo'ldi. 
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